
Gaetan Santamaria
France, Le Havre

Alla breve pour cuivres (baroque 1985)

A propos de l'artiste

Compositeur, professeur d'analyse et d'écriture au conservatoire Honegger du Havre. Pianiste et organiste
passionné de contrepoint. Mes maîtres , Villette, Costa et Darasse. Mes maîtres spirituels... Bach, Paul
Hindemith, Wolfgang Fortner, Alban Berg et W. Lutoslawsky. 
Qualification : Professeur d'enseignement

artistique écriture, analyse et formation musicale. 
Sociétaire : SACEM
Page artiste : https://www.free-scores.com/partitions_gratuites_santamaria.htm

 A propos de la pièce

Titre : Alla breve pour cuivres
[baroque 1985]

Compositeur : Santamaria, Gaetan
Droit d'auteur : SACEM
Style : Classique
Commentaire : pièce pour cuivres écrite dans le style baroque 

Gaetan Santamaria sur free-scores.com

Cette partition ne fait pas partie du domaine
public. Merci de contacter l'artiste pour toute
utilisation hors du cadre privé.

• écouter l'audio
• partager votre interprétation
• commenter la partition
• contacter l'artiste  

Ajoutée le : 2021-05-03 Dernière mise à jour le : 2021-05-02 16:46:51 

http://www.free-scores.com


%

%
>

>

α α

α α

α α

α α

13

13

13

13

Trompette
en Ut 1&2 1

Trompette
en Ut 3&4 2

Trombone 1&2

Trombone
& Tuba

∑ −˙ œ
∑

∑

∑

Alla Breve

ε
˙ ˙ ˙ ˙

∑ ˙ ˙
−˙ œ ϖ

∑ −˙ œ
ε

ε

ε

˙ ˙ ˙ ˙

˙ ˙ −˙ œ
ϖ ˙ ˙

ϖ ˙ ˙

˙ ϖ ˙∀

œµ œ∀ œ œ ˙ ˙
ϖ ˙ ˙

−œ Ιœ ˙ ˙ ˙

%

%
>

>

α α

α α

α α

α α

5

˙ ˙ œ ˙ œ

˙ −˙ ˙ œ
˙ −˙ ˙ œ

˙ −˙ ˙ œ

˙ ˙ œ ˙ œ∀

˙ ˙ œ ˙ œ
˙ ˙ œ ˙ œ

˙ ˙ œ ˙ œ

˙ ˙ ˙ ˙

˙ ˙ œ ˙ œ∀
˙ ˙ ˙ ˙

˙ ˙ ˙ ˙

˙ ˙ œ −œ Ιœ œ

˙ ˙ œ −œ ιœµ œ
˙ ˙ œ −œ Ιœ œ

˙ ˙ œ −œ ιœ œ

%

%
>

>

α α

α α

α α

α α

12

12

12

12

13

13

13

13

9 ϖ + −˙ œ

˙ ˙
+

−˙ œ
ϖ + −˙ œ

ϖ
+ ϖ

˙ ˙ ˙

˙ ˙ ˙
˙ ˙ ˙

˙ ˙ ˙

˙ ˙ œ ˙ œ∀

˙ œ œ œ ˙ œ
˙ ˙ œ ˙ œ

˙ ˙ œ ˙ œ

˙ −œ Ιœ œ −œ Ιœ œ

˙ −œ ιœ œ −œ ιœ œ
˙ −œ Ιœ œ −œ Ιœ œ

˙ −œ Ιœ œ −œ Ιœ œ

Alla breve

Gaëtan Santamaria 1985

©GRMS57

Pièce baroque pour cuivres

http://www.free-scores.com


%

%
>

>

α α

α α

α α

α α

36

36

36

36

11

11

11

11

13

13

13

13

13

˙ ˙ œ ˙ œ

˙µ ˙ œ ˙ œ
˙ ˙ −œ Ιœ œ œ

˙ ˙ œ ˙ œµ

˙ œ œ ˙ œ∀

˙ œ ˙α ˙
˙ œ ˙ ˙

˙ œ ˙ ˙

ϖ

ϖ
œ −œ Ιœ œ

ϖ

%

%
>

>

α α

α α

α α

α α

13

13

13

13

16

−˙∀ œ ˙ ˙

ϖ œ œ œ œ œµ
œ ˙ œ œ œ œ œ œ

ϖ ϖ

−˙ œ œ œµ œ ˙ œ∀

œ œ œ œα ˙ œ −˙
−˙ œ œ œ ˙

˙ ˙ œ œ ˙

˙ ϖ + ˙

˙ ϖ
+
˙

˙ ϖ + ˙

˙ ϖ + ˙

%

%
>

>

α α

α α

α α

α α

11

11

11

11

13

13

13

13

19 ˙ ˙ −˙ œ

˙ ˙ œ ˙ œ∀
−˙ œ −œ Ιœ ˙

−˙ œ ˙ ˙

−œ Ιœ −˙ œ ˙

−˙ œ ˙µ ˙
˙ œ œ ˙ ˙

−˙ œ −˙ œ

ϖ

ϖ
−˙ œ

˙ ˙

ϖ ˙ ˙

˙ ˙ ˙ ˙
ϖ ˙µ ˙

ϖ ˙µ ˙

2

http://www.free-scores.com


%

%
>

>

α α

α α

α α

α α

14

14

14

14

23

ϖ ˙ ˙

ϖ ˙ ˙
−œ Ιœ œ œ ˙ ˙

ϖ ˙ ˙

˙ ϖ ˙∀

ϖ ϖ
−˙ œ −˙ œ

ϖ ϖ

˙
+ ˙̇ ˙̇ ˙̇

˙
+ ˙̇ ˙̇ ˙̇
+̇ ˙̇ ˙̇ ˙̇

˙
+

ϖ ˙̇

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ϖ ϖϖ

˙ œ œ œ ϖϖ ϖ
−˙ œ ϖϖ

ϖϖ ϖϖ

%

%
>

>

α α

α α

α α

α α

14

14

14

14

13

13

13

13

27 −œ ιœ ˙ ˙ œ∀ œµ −œ ιœ œ−œ Ιœ œ ˙ ˙ −œ Ιœ œ

−œ ιœ œ ˙ ˙ −œ ιœ œ−œ Ιœ œ ˙ ˙ −œ Ιœ œ
−œ ιœ œ ˙ ˙ −œ ιœ œ−œ Ιœ œ ˙ ˙ −œ Ιœ œ

−−œœ
ιœœ
œœ ˙̇ ˙̇ −−œœ

ιœœ œœ

˙
+ −œ ιœ œ −˙˙ −œ Ιœ œ −˙

˙
+ −œ ιœ œ ˙ œ˙ + −œ Ιœ œ ˙ œ

˙ + −œ ιœ œ −˙˙ + −œ Ιœ œ −˙

˙
+ −−œœ

ιœœ œœ −−˙̇

œ ˙ −˙ ˙œ ˙ œ −œ Ιœ ˙µ

œ œ œ œ −œ ιœ ˙µ−œ Ιœ œ œ ˙ ˙
−œ ιœ œ −˙ ˙∀−œ Ιœ œ œ −œ Ιœ œµ œ

−−œœ Ι
œœ ˙̇ ˙̇ ˙̇

rit.

%

%
>

>

α α

α α

α α

α α

30

ϖ −˙ œϖ

ϖ∀ ∑ϖ
ϖ ∑ϖ

ϖϖ ∑

ε

a tempo

˙ ˙ ˙ ˙

∑ ˙ ˙
−˙ œ ϖ

∑ −˙ œ
ε

ε

ε

˙ ˙ ˙ ˙

˙ ˙ −˙ œ
ϖ ˙ ˙

ϖ ˙ ˙

˙ ϖ ˙∀

œµ œ∀ œ œ ˙ ˙
ϖ ˙ ˙

−œ Ιœ ˙ ˙ ˙

3

http://www.free-scores.com


%

%
>

>

α α

α α

α α

α α

34

˙ ˙ œ ˙ œ

˙ −˙ ˙ œ
˙ −˙ ˙ œ

˙ −˙ ˙ œ

˙ ˙ œ ˙ œ∀

˙ ˙ œ ˙ œ
˙ ˙ œ ˙ œ

˙ ˙ œ ˙ œ

˙ ˙ ˙ ˙

˙ ˙ œ ˙ œ∀
˙ ˙ ˙ ˙

˙ ˙ ˙ ˙

˙ ˙ œ −œ Ιœ œ

˙ ˙ œ −œ ιœµ œ
˙ ˙ œ −œ Ιœ œ

˙ ˙ œ −œ ιœ œ

%

%
>

>

α α

α α

α α

α α

12

12

12

12

13

13

13

13

38 ϖ + −˙ œ

˙ ˙
+

−˙ œ
ϖ + −˙ œ

ϖ
+ ϖ

˙ ˙ ˙

˙ ˙ ˙
˙ ˙ ˙

˙ ˙ ˙

˙ ˙ œ ˙ œ∀

˙ œ œ œ ˙ œ
˙ ˙ œ ˙ œ

˙ ˙ œ ˙ œ

%

%
>

>

α α

α α

α α

α α

36

36

36

36

11

11

11

11

41

˙ −œ ιœ œ −œ ιœ œÓ −œ Ιœ œ −œ Ιœ œ

˙ −œ ιœ œ −œ ιœ œÓ −œ Ιœ œ −œ Ιœ œ
˙ −œ ιœ œ −œ ιœ œ
Ó

−œ Ιœ œ −œ Ιœ œ

˙ −œ ιœ œ −œ ιœ œ
Ó −œ Ιœ œ −œ Ιœ œ

ε

ε
ε

ε

˙ ˙ œ ˙ œ˙µ ˙ œ ˙ œ

˙µ ˙ œ ˙ œ˙ ˙ œ ˙ œ
˙ ˙ −œ ιœ œ œ˙ ˙ œ ˙ œ

˙ ˙ œ ˙ œµ˙ ˙ œ ˙ œµ

˙ œ œ ˙ œ∀˙ œ ˙ œ œ

˙ œ ˙α ˙˙ œ ˙ ˙
˙ œ ˙ ˙˙ œ ˙ ˙

˙ œ ˙ ˙˙ œ ˙ ˙

rit.

ϖΤϖτ
ϖ

Τ
ϖ
ϖΤϖτ

ϖ
Τ
ϖΤ

4

http://www.free-scores.com

